

INTERNATIONAL GOLD EXPLORATION IGE AB (PUBL)
Organisationsnummer 556227-8043

International Gold Exploration IGE AB:s fjärde kvartalsrapport samt bokslutskommuniké 2008

20 februari 2009

International Gold Exploration IGE AB ("IGE" eller "Bolaget") presenterar idag resultaten för det fjärde kvartalet som sträckte sig till den 31 december 2008. För kvartalet redovisar IGE ett nettoresultat om -30,9 MSEK eller SEK -0,08 SEK per aktie, jämfört med en förlust på -17,5 MSEK under tredje kvartalet 2007. Den 31 december 2008 hade koncernen likvida medel uppgående till 39,6 MSEK.

Den ökande förlusten, i jämförelse med motsvarande period 2007, beror huvudsakligen på en betydande ökning av verksamheten. IGE har även, som ett resultat av ett ökat fokus på de projekt närmast att generera intäkter, fattat beslut om att skriva ned aktiverade utvecklingskostnader relaterade till ett antal icke prioriterade projekt. Denna "icke kassapåverkande" nedskrivning har påverkat resultatet negativt med -37,6 MSEK.

Övriga intäkter under perioden är hänförliga till en försäljning av undersökningstillstånd inom dotterbolaget IGE Nordic AB samt valutakursvinster relaterade till koncernintern utlåning.

För perioden som sträckte sig till den 31 december 2008 rapporterar bolaget ett nettoresultat på -56,8 MSEK eller -0,16 SEK per aktie, jämfört med -62,5 MSEK under 2007.

Finansiell sammanfattning:

(TSEK, resultat per aktie undantaget)	Q4 2008	Jan - dec, 2008	Q4 2007	Jan - Dec, 2007
Övriga intäkter	26,185	49,916	-	-
Rörelseresultat	-25,460	-49,800	-17,748	-66,023
Resultat	-30,950	-56,787	-17,494	-62,529
Investeringar	50,868	159,096	15,429	62,770
Kassa och bank vid periodens utgång	39,639	39,639	127,827	127,827
Räntebärande lån vid periodens utgång	24,929	24,929	-	-
Resultat per aktie	-0.08	-0.16	-0.04	-0.18

2008 var ett viktigt år för IGE då företaget påbörjade sin omvandling från ett rent prospekteringsföretag till en verksamhet omfattande både produktion och prospektering. Under året har fokus bibehållits på guld, diamanter, nickel och huvudsakligen på tre projekt – diamanprojektet Luxinge i Angola (ägs till 42 %), det 50 %:igt ägda guldprojektet Kilimapesa i Kenya samt det helägda nickelprojektet Rönnbäcken i Sverige.

Både det alluviala diamanprojektet Luxinge och guldprojektet Kilimapesa påbörjade provbrytning i januari 2009. Strategin för de båda projekten är att i en första fas starta en småskalig produktion vilken successivt skalas upp med hjälp av generande intäkter. Detta konservativa tillvägagångssätt minimerar den tekniska risken och minskar de finansiella behoven till en viss del. Luxingeprojektet förväntas resultera i en kort uppstartssträcka. Överskottet från produktionen i Luxinge kommer att användas för att återbetala IGE's investering i projektet om ca USD 8,5 miljoner samt för att kunna investera i en utökad alluvial produktion och kimberlitprospektering. För Kilimapesa har fokus under 2008 varit att renovera anrikningsverket samt fortsatt prospektering inom verksamheten för Kilimapesa. Längre fram kommer strategin att fokusera på att exploatera ytterligare mål inom räckhåll för det existerande verket samt öka verkets kapacitet. Vid Rönnbäcken har borrhöjningsprogrammet om 16 000 meter resulterat i ett utökad prospekteringsmål om 180-220

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

miljoner ton med med 0,10-0,15 % sulfidnickel. En scopingstudie med en mineraltillgång i enlighet med NI 43-101 beräknas vara klar i slutet av det andra kvartalet 2009.

Under året ökade IGE kapitaliserats två gånger för att finansiera bolagets utvecklingsaktiviteter. I April 2008, gjorde IGE en nyemission vilken inbringade ca 50,3 MNOK, före avdrag för emissionskostnader.

Nyemissionen var kraftigt övertecknad. I november, tog IGE ett konvertibelt lån som gav IGE ytterligare 14 MSEK. Detta lån har sedan dess konverterats till aktier. Per den sista december 2008, hade IGE 39.2 MSEK i kassan.

Utöver detta lämnade IGE ett erbjudande för att förvärva alla utstående aktier i IGE Nordic. Förvärvet gjordes med ett aktieerbjudande som gav aktieägarna i IGE Nordic 4 nya aktier i IGE per aktie i IGE Nordic. Per den 31:a december 2008, ägde IGE ca 99 % av de utstående aktierna i IGE Nordic.

Den världsomspännande recessionen och finansiella krisen, kombinerat med fallande priser för de flesta råvaror, har gjort det mycket svårt för juniora prospekteringsbolag och gruvbolag att finna extern finansiering. För att möta detta har Bolaget minskat sina overheadkostnader till en nivå för att skapa möjligheter att finansiera de prioriterade projekten. IGE har även beslutat att frysa alla aktiviteter i Burundi då IGE:s portfölj i landet inte är av högsta prioritet. IGE:s tre huvudsakliga projekt som förväntas skapa värde för företaget drivs framåt i en långsammare takt för att hushålla med de likvida medlen. I tillägg, vad avser Rönnbäcken ser vi över alternativa finansierings- eller samarbetsstrategier för att se till att projektet framskrider på bästa sätt.

"Vi har ett erfaret och kapabelt management och en mycket attraktiv projektportfölj. Jag är övertygad om att marknaden vänder, och när den gör det kommer IGE vara väl positionerat för att kunna utnyttja de möjligheter som skapas i en uppåtgående marknad", säger IGE:s VD Tomas Fellbom.

Viktiga händelser under fjärde kvartalet 2009:

1. Nytt aktiekapital (konvertibelt lån)

I november 2008, utfärdade IGE ett konvertibelt lån vilket inbringade 14 MSEK till bolaget. Vid 2008 års slut, har 8,5 miljoner konverterats till aktier vilket resulterar i att det utfärdats 17 miljoner nya aktier. 5,5 miljoner SEK återstod som skuld. Inlösendag för resterande delen av lånet är den 28:e februari 2009. Efter utgången av 2008 har även de resterande konvertibellånet konverterats till aktier. Per mitten av februari 2009 har IGE 418 181 828 st utestående aktier.

2. Förvärv av IGE-Nordic AB

IGE lämnade ett erbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i IGE Nordic AB under fjärde kvartalet. Förvärvet genomfördes genom ett aktieerbjudande som gav aktieägarna i IGE Nordic i utbyte 4 nya IGE aktier per ägd aktie i IGE Nordic AB. Före erbjudandet ägde IGE 20,000,000 aktier vilket representerade 74,6 % av de utestående aktierna i IGE Nordic. Erbjudandet berörde totalt 6,816,042 aktier i IGE Nordic, vilka ägdes av andra än IGE. Då IGE ägde majoriteten av aktierna i IGE Nordic, bedömde styrelsen att IGE Nordic och dess tillgångar kan utvecklas bättre inom en som helägt dotterbolag i en större koncernstruktur.

I slutet av 2008 hade IGE mottagit accepterade motsvarande ca 99 % av de utestående aktierna (inklusive de 20,000,000 aktierna som redan ägdes av IGE). IGE:s målsättning är att förvärva de resterande aktierna under början av 2009. På en extra bolagsstämma i IGE Nordic den 12 februari 2009 beslutades att avnotera IGE Nordic från Oslo Axess per utgången av februari 2009.

Viktiga händelser efter periodens utgång:

IGE DIAMOND AB

- IGE meddelade att de diamanter som utvunnits vid bolagets alluviala produktion i Luxinge är av högsta smyckeskvalitet. IGE blev igenom produktionsstarten Sveriges första diamanterproducerande företag.
- Den 20:e januari 2009 startade IGE diamanterproduktionen inom bolagets koncession i Luxinge, Angola. Dessutom bekräftade de positiva resultaten från flygmätningarna av GTK (finska geologiska undersökningsmyndigheten) möjligheten att finna kimberliter inom licensområdet för Luxingeprojektet.

IGE AFRICA

- IGE omprioriterar verksamheten som ett resultat av globala ekonomiska nedgången. Företaget genomför besparingsåtgärder och fokuserar på de projekt som kan generera intäkter på kort sikt. I Burundi, där bolaget fortsätter att utvärdera möjliga nickelprojekt, läggs övriga aktiviteter i malpåse.
- IGE har startat produktion av guld genom sitt delägda joint venture i Kenya Kilimapesa Gold i Kenya. Renoveringen av anrikningsverket är slutförd och den första leveransen av guldmättat kol är klar för transport till ett raffinaderi i Sydafrika.

IGE NORDIC AB

- Vid Rönnebäcken har borrhjulet om 16 000 meter resulterat i ett utökat prospekteringsmål om 180-220 miljoner ton med 0,10-0,15 % sulfidnickel. En scopingstudie med en mineralresursberäkning i enlighet med NI 43-101 beräknas vara klar i slutet av andra kvartalet 2009.
- IGE Nordic har bildat joint venture-bolaget Norrsken Energy Ltd för uranprospektering i Sverige tillsammans med det australiensiska bolaget Energy Ventures Limited, vilket anslagit 5 MSEK för att finansiera de första prospekteringsinsatserna.

Finansiell sammanfattning fjärde kvartalet 2008:

- Rörelseresultatet under det fjärde kvartalet uppgick till -25,5 MSEK (- 17,7),
- Resultatet efter finansiella poster under det fjärde kvartalet uppgick till -30,9 MSEK (- 17,5)
- Resultatet efter skatt under det fjärde kvartalet uppgick till -30,9 MSEK (- 17,5)
- Nettoresultatet per aktie blev -0.08 SEK (- 0.05).

Finansiell sammanfattning tolv månader 2008:

- Rörelseresultatet för årets tolv månader uppgick till -49,8 MSEK (- 66,0),
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -56,8 MSEK (- 62,5),
- Resultat efter skatt under årets 12 månader uppgick till -56,8 MSEK (-62,5)
- Nettoresultat per aktie blev -0.16 SEK (- 0.18)
- Kassaflödet var -88,4 MSEK (- 8,8), och balansomslutningen uppgick till 287,6 MSEK (263,7) vid årets slut.

Uppdatering av 2008 års arbetsprogram:

IGE Diamond AB - Angola:

Aktiviteterna under perioden fokuserades huvudsakligen till Luxingeprojektet i Angola där IGE startat produktion av alluviala diamanter under det första kvartalet 2009. IGE:s strategi för diamanterproduktion i Angola är konservativ – att upptäcka kimberlitfyndigheter med prospektering finansierad av alluvial diamanterproduktion. Projektet beräknas ha en kort uppstartsperiod och intäkterna förväntas användas till att återbetala IGE:s 8,5 MUSD investering såväl som att potentiellt investera i en utvidgad alluvial diamanterproduktion och kimberlitprospektering. Detta konservativa förhållningssätt minimerar den tekniska risken och reducerar delvis de finansiella behoven.

I Luxinge, lokaliserad mitt i den diamantrika regionen Lunda Norte, startades IGE:s delägda projekt diamanterproduktion den 20 januari 2009. På plats finns ett lager för 85 anställda inklusive projektledning, tekniker och säkerhetspersonal, grävmaskiner och tillhörande infrastruktur och vägar. Anriktningsverket och DMS-verket (Dense Media Separation), är i drift. Cirka 30 000 kubikmeter alluvialt grus fanns redan lagrat på området och som anläggningen nu matas med. Provtagningar utförda av IGE:s geologteam har uppskattat att gruset till 40 % består av basaltgrus innehållande en ekonomiskt brytbar diamanthalt och en intressant diamanterfördelning.

IGE förväntar att produktionstakten i mars 2009 kommer att nå en nivå av ca 3 000 karat i månaden. En feasibility studie för att öka produktionstakten upp till mellan 6 och 10 000 karat per månad beräknas vara klar under de närmaste sex månaderna. Positiva resultat skulle möjliggöra för bolaget att starta en fullskalig produktion under mitten av 2009. IGE planerar att starta försäljning av diamanter under mars 2009 och kommer därigenom att kunna bestämma ett representativt genomsnittspris (USD per karat) för diamanterna från Luxingeprojektet. Geologer från Diamang har historiskt uppskattat att de antagna reserverna i Luxinge uppgår till 850 000 karat.

Under sommaren 2008 utfördes en flygburen undersökning av Luxingekoncessionen av GTK, (Finlands Geologiska Undersökningsmyndighet). Data från undersökningen identifierade 17 potentiella kimberlitstrukturer med ett tunt överliggande jordlager om ca 50 meter och med kimberlitpipor vars diameter varierade mellan 150 m till 500 m. Större delen av de cirkulära kimberlitiska strukturerna lokaliserades inom ett nordväst-nordöstligt sprick- och förkastningsområde inom fyndigheten. Anomaliernas konduktivitet knutna till denna mineraliserade diamantrika fyndighet är ett starkt incitament för IGE att fortsätta kimberlitprospekteringen. Resultaten från flygundersökningen visar på en potentiell produktionsmässig volymökning och skulle avsevärt kunna öka Luxingeprojektets nuvärde.

En markprovtagningskampanj, en markmagnetundersökning samt speciella undersökningsborrningar under ledning av SGU (Sveriges Geologiska Undersökningsmyndighet) är påbörjade. Resultat från undersökningen beräknas komma i augusti 2009.

I december 2008 kunde IGE tillkännage resultaten från en flygburen undersökning av sin 43 %- ägda Cariango-koncession, belägen i Kwanza Sul-regionen i Angola. Undersökningen gav utmärkta geofysiska resultat: 20 skarpa kimberlit-anomalier identifierades av vilka ett mycket stort objekt finns i mitten av licensområdet. IGE förbereder nu en andra prospekteringsfas vilken kommer att innehålla markgeofysiska undersökningar och markprovtagning.

En riskutvärdering vad gäller möjlig förekomst av landminor färdigställdes för IGE:s två diamanterkoncessioner Lacage och Luanguinga, i Moxico-regionen. IGE överlägger nu tillsammans med Endiama och de angolanska myndigheterna om vad som skall bli nästa steg för att avminera koncessionsområdet innan prospekteringsarbetet fortsätter.

IGE fortsätter att stärka sitt långsiktiga samarbete med de angolanska statens diamanterbolag Endiama. Detta samarbetsprogram som stöds av SGU och GTK omfattar utbildning för geologer och geofysiker från Angola samt ett skapande av ett angolanskt diamanterlaboratorium.

IGE Africa – Kenya/Burundi:

Kenya

I Kenya fokuserade IGE på utvecklingen av guldprojektet I Kilimapesa i Lolgorien, vilket ägs 50/50 av IGE och sydafrikanska Goldplat Plc, samt på ett intensivt prospekteringsprogram för återstående delar av IGE:s licenser i västra Kenya.

Kilimapesa

Efter den initiala utvärderingsfasen togs beslutet att renovera IGE:s tidigare anläggning och att tillreda infart till Kilimapesa licensområde. Projektets långsiktiga mål är att utveckla ytterligare objekt i anläggningens närområde, samt att utvidga anläggningens produktionskapacitet.

Med början i april 2008 byggdes en väg samt ett fullt utrustat gruvcenter för att möjliggöra arbete på ingång B samt påbörjades tillredningen för underjordsarbetet. Idag har tre malmådror identifierats. Den södra ådern följer strykningssiktningen och kanalprovtagningar har indikerat en guldhalt på i genomsnitt 6,33 g/t längs en ortsträcka av 129 meter med en bredd om 1,23 meter. Denna sträcka innehåller även ett 69 meter långt avsnitt på med en snitthalt om 8,08 g/t med en bredd om 1,35 meter. Ådern har därefter övertvärats på ytterligare ett ställe. Tillredningar för att blottlägga ytterligare två parallella projekterade ådrar norr om den primära ådern fortsätter. För att öka produktiviteten har högkompetent personal från Sydafrika hyrts in för att utbilda lokal personal, med mycket goda resultat som följd.

Ett diamantborrningsprogram med syfte att bekräfta kvartsgångens fortsättning mot djupet har fram till slutet av januari resulterat i 5 färdigställda borrhål. Kilimapesa väntar på analysresultatet från dessa borrhål. Ett mycket hårt berg har försenat borringarna. De första granskningarna av borrhålen visar på närvaro av kvartsgången mot djupet under den nivå som brytningen sker vilket påvisar att malmådern kan fortsätta mot djupet. Denna information kommer att användas för att utvärdera möjligheten att tillreda ännu en tillfart för att skapa ytterligare mineraltillgångar.

Under 2008 upprustades produktionsanläggningen fullständigt till en kostnad av ca 0,5 MUSD. Upprustningen omfattade en ny kvarnmotor, krosslinje, krets för tyngdkraftsanrikning, förtjockare, pumpsektion, en fullständig uppgradering av det elektriska systemet och försöklaboratoriet samt en generell uppgradering av anläggningens säkerhetsrutiner. Dessutom har en sanddeponeringsanläggning för ytterligare 5 års drift färdigställts. Anläggningen kommer till en början att drivas med hjälp av dieselgeneratorer. Inom en nära framtid kommer elnätet i området att byggas ut vilket kommer att reducera driftkostnaderna avsevärt.

Samarbetet med lokala småskaliga gruvbrytare är god och bolaget har träffat avtal om att köpa en guldhaltig restprodukt som kommer att blandas med egenproducerad malm i anrikningsverket. Restprodukten utgör ett tillskott utöver tidigare rapporterade kvantiteter. Bolaget har mycket goda relationer med den lokala masaibefolkningen och med de kenyanska myndigheterna. Under 2008 färdigställdes också en erforderlig miljökonsekvensbeskrivning med benäget stöd av lokalbefolkningen.

Efter ett godkännande från Gruvministeriet i början av 2009 startade företaget produktionen inom IGE Kenya:s "Special Prospecting License 91". De huvudsakliga fokusområdena under 2009 kommer att vara utveckling av nya objekt med högre halter av vilka två redan nämnts, färdigställandet av en ny ansökan om gruvvarrende samt installationen av elkraftförsörjning.

Akala/Lolgorien

Huvuddelen av aktiviteterna under 2008 var inriktad på att generera objekt för RC-borring med en brytningsbar objektstorlek på 1 miljon ounces. Flera mycket lovande objekt identifierades, både i Akala och Lolgorien. Geometriska egenskaper visade sig vara förenliga med den definierade objektstorleken.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

I Lolgorien omfattar det "Östra Lolgorien"-blocket två anomalier, med hög laddning resp låg resistivitet, strykriktningen och med en utbredning med mer än 100 m under ytan. Dessa anomalier är knutna till spår av tidigare hantverksmässig brytning vid ytan. 3D inversioner gjordes på data baserade på inducerade polariseringsmätningar från Astra Geofysik. 3D-laddningsresistivitet och metallfaktormodeller genererades. Dessa har använts för att planera RC borrhningen vilken har påbörjats på dessa mål.

I Lolgorien, utfördes undersökningar med IP-mätningar (Inducerade Polarisation) på Masura i syfte att följa upp ett tidigare borrhningsprogram som utfördes av Anglo American Prospecting Services under år 1998. Resultaten från denna undersökning visar att borrhålen har varit ogynnsamt placerade. Förekomsten av ett positivt hål i kombination med läget för IP-anomalier, är mycket uppmuntrande. Ett borrhprogram är under utarbetning.

Två potentiella guld och koppar anomalier med kombinerat hög laddningspotential och låg resistivitet har identifierats i Akala inom ett par kilometers avstånd från den gamla Macalder Cu/Au-gruvan. 3D inducerade polariseringsmodeller genererades på dessa anomalier vilka kommer att användas för att planera RC borrhningens ramar. Ytterligare objekt i den nordöstra delen av licensen har granskats och motiverar fortsatta studier.

Ett 10.000 meter RC borrhningsprogram syftande till att kontrollera dessa objekt har startat och kommer att fortsätta under 2009, dock i en något lägre takt och med en lägre budget än ursprungligen planerat.

Burundi

I Burundi är IGE-koncernens mål att förvärva en licens omfattande ett stort nickel projekt. En licensansökan lämnades in av Tanganickel SA, ett lokalregistrerat dotterbolag samägt med Mitchell River Group. Samtidigt har IGE Burundi SA fortsatt sin prospektering inom 2 av bolagets licenser (Mukanda för vanadin och Butara för guld), samt tilldelades bolaget under 2008 en tredje licens (Musigati, Uran). Inom ramen för sin ansökan om nickel projektet genomförde IGE ett antal åtgärder i syfte att stödja Burundis regering. Möten med näringslivet under ett besök av Burundis president till Sverige och Norge arrangerades på initiativ av IGE.

Som ett resultat av den globala ekonomiska avmattningen har IGE fattat beslut om kostnadsminskningar och ett utökat fokus på projekt som på kort sikt förväntas generera intäkter samt viktiga projekt med en hög långsiktig ekonomisk potential. Företaget fortsätter därför att leta efter nickelmöjligheter i Burundi, men övrig verksamhet i landet har lagts på is. Beslut om IGE:s fortsatta aktiviteter i Burundi kommer att fattas under det första halvåret 2009.

IGE Nordic AB:

Under 2008 har IGE Nordic AB borrhat ungefär 23,000 meter. Prospekteringskostnaderna för 2008 uppgick till 29,6 MSEK, varav 11,5 MSEK under det fjärde kvartalet 2008. Under året har prospekteringsaktiviteter genomförts på nickelprojektet Rönnbäcken, guld-kopparprojektet Bidjovagge, guldprojektet i Solvik samt Gladhammar. De uppmuntrande resultaten i Rönnbäcken har resulterat i att IGE Nordic omprioriterat sitt undersökningsprogram och trappat ner prospekteringen i de övriga områdena.

Utöver sin prospekteringsverksamhet har IGE Nordic undertecknat två överenskommelser om att bilda samägda företag – ett inom uran med Energy Ventures Limited, Australien och det andra inom järnmalm med Archelon Mineral AB och Kopparberg Mineral AB. Båda dessa överenskommelser har fördelen att de utnyttjar parternas kompetens och resurser samtidigt som de tillför sina egna undersökningstillstånd till IGE Nordic:s, vilket möjliggör för IGE Nordic att behålla sin fokus på nickel, guld, koppar samt zink och för tillfället huvudsakligen på Rönnbäckens nickelprojekt.

Utsikterna för 2009 är osäkra vad gäller att förutsäga varaktigheten och djupet i den globala krisen. Med snabbt försämrade ekonomiska förutsättningar under slutet av 2008 har företagsledningen beslutat att reducera personalstyrkan med ungefär 50 % som en del i ett kostnadsbesparingsprogram.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Den 22 december 2008 fick IGE acceptans på sitt erbjudande att lösa in de kvarvarande utestående aktierna vid en extraordinär stämma. IGE avser att avnotera IGE Nordic aktien från Oslo Axess Stock Exchange under februari månad 2009.

Rönnbäckens nickelprojekt (IGE Nordic 100%)

Under januari 2009 har IGE Nordic avslutat 2008 års borrhprogram som omfattat 16,024 m och 98 hål i Rönnbäcken - 41 hål och 7,916 m i Vinberget samt 57 hål och 8,108 m på Rönnbäcksnäset. Projektet stöds av en bra infrastruktur, en stabil ekonomisk och politisk miljö samt en väldefinierad lagstiftning, framtida investeringskostnader kan hållas nere jämfört med lateritprojekt, konventionella brytnings- och anrikningsmetoder kan tillämpas och projektet kommer inte att ha någon märkbar försurningspåverkan från dagbrott, gråbergssupplag eller anrikningssand.

Sammanfattning:

1. Alla analyser stämmer väl överens med det ytprovtagningsprogram som tidigare utförts
2. Alla analyser har mottagits, förutom för 3 hål från Vinberget (förväntas i slutet av februari) och 7 hål från Rönnbäcksnäset (förväntas i början på april).
3. De nya borrhningarna bekräftar mineraliseringens utbredning mot djupet och längs strykningens riktningen.
4. De nya borrhningarna i södra delen av Rönnbäcksnäset bekräftar en nära horisontell struktur av serpentinit. Strukturen indikerar en mäktighet på upp till 230 m och mineraliseringen är inte begränsad mot djupet eller strykningens riktningen mot norr. Eftersom hålen i 16 000 metersprogrammet har varit djupare än planerat har några serpentinitlinser i området som går i dagen inte undersökts.
5. Som ett resultat av 2008 års borrhprogram har IGE Nordic påtagligt ökat sitt prospekteringsmål från 130-170 Mton till 180-220 Mton med en halt på 0,10-0,15 % sulfidnickel. Dessa uppgifter är preliminära och det krävs ytterligare undersökningar innan mineralreserverna kan bedömas.
6. IGE Nordic bedömer att det finns en utmärkt prospekteringspotential i området.
7. IGE Nordic har anlitat gruvkonsulten Scott Wilson RPA. (www.scottwilson.com) för att genomföra en beräkning av mineraltillgångarna och att upprätta en s.k. "scoping-studie" som uppfyller kraven enligt NI 43-101 standard och som kommer att inkludera en preliminär layout för dagbrottsbrytningen, samt en ekonomisk analys av nickelprojektet i Rönnbäcken. Studien förväntas bli klar under det andra kvartalet.
8. Den preliminära utredningen om sandmagasinets lokalisering har genomförts. Arbetet med en slutgiltig lokalisering av sandmagasin och industrianläggningar kommer att fortsätta under första halvåret 2009.
9. Disposition och omfattning av miljökonsekvensbeskrivningen har godkänts.
10. Tidigare anrikningsundersökningar i pilotskala utförda av Boliden i mitten av 70-talet har visat att det går att framställa ett nickelkoncentrat med koncentrationer på 25-35 % nickel.
11. Xstrata Process Support (Canada) har genomfört en mineralogisk undersökning med hjälp av en kombination av QEMSCAN och EPMA, som bekräftar förekomsten av nickelrika mineral.
12. Outotec Minerals Oy i Finland har påbörjat anrikningsundersökningar som omfattar råflotationsförsök i bänkskala. Den första fasen av undersökningarna har genomförts
13. IGE Nordic utreder finansieringsalternativ för att föra projektet framåt.

Uran: Norrsken Energy Limited (IGE Nordic 49%)

Norrsken Energy Limited är ett brittiskbaserat joint venture-bolag som bildats av det australiska bolaget Energy Ventures Limited (EVE) och IGE Nordic AB för uranprospektering i Sverige. Energy Ventures leder Norrsken Energy och har anslagit fem miljoner svenska kronor för att finansiera de första prospekteringsinsatserna. Norrsken Energy:s konsoliderade projektportfölj innefattar ett 100 %-igt ägande av 15 undersökningstillstånd. Tillstånden täcker en mängd olika prospekteringsuppslag från kända förekomster av uranmineralisering förberedd för vidare undersökningsborrningar och prospektering. EVE äger 51 % i Norrsken Energy och IGE Nordic 49 %.

Följande har gjorts avseende de svenska uranprojekten under 2008:

- Tolkning och sammanställning av undersökningsdata samt utvärdering genomfördes för uranprojekten Ardnapuouda, Seper och Gunnarn i norra Sverige.
- Preliminära utvärderingar i fält har genomförts av projekten Lingarö and Olserum, belägna i centrala och södra Sverige.
- Resultaten från en sk "radon cup" undersökning som genomfördes vid uranprojektet Björkråmyran erhöles från Alphatrack (Kanada) i slutet av december 2008 är nu under utvärdering. Totalt 189 "radon cups" lades ut över ett nominellt rutnät på 100mx100m över projektområdet, i ett försök att fastställa omfattning och tendenser hos den mineralisering som tidigare borrats upp av SGU
- Reviderade arbetsplaner har förberetts för uranprojektet Nammejaure, diskussioner har förts med Samrådet inom licensområdet angående företags aktiviteter.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Styrelsen och den verkställande direktören för International Gold Exploration IGE AB (publ) avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari till 31 december 2008.

Rapportens omfattning

Koncernens räkenskapsår omfattar kalenderåret 2008. Denna delårsrapport omfattar perioden 1 januari 2008 till och med den 31 december 2008 med jämförelsesiffror för motsvarande period föregående år samt det senaste årsbokslutet (2007).

Översikt av verksamheten

Bolagets verksamhet består av prospektering av mineralfyndigheter och gruvbrytning. Verksamhet bedrivs i Afrika och Norden.

Investeringar under perioden

Nettoinvesteringar har gjorts under perioden med 158,8 MSEK (62,8). Investeringarna är i huvudsak hänförliga till förberedelsearbetet inför produktionsstart i diamantprojektet i Luxinge, Angola, guldprojektet i Kenya samt fortsatta prospekteringsaktiviteter inom nickelprojektet, Rönnbäcken, i Sverige.

Finansiell ställning

Kassaflödet under perioden var -88,4 MSEK (-8,8). Det negativa kassaflödet är i huvudsak hänförligt till mobiliseringen av utrustning och inköp av maskiner till diamantprojektet i Luxinge, Angola, renoveringen av anrikningsverk och övrig anläggning i Kenya samt borning inom nickelprojektet Rönnbäcken.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 39,6 MSEK (127,8). Eget kapital uppgick på balansdagen till 243,7 MSEK (244,9) vilket motsvarade en soliditet på 84,7 procent (92,9).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgår till 0 MSEK (0) med ett resultat före skatt och bokslutsdispositioner om -14,7 MSEK (-33,3). Moderbolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 5,2 MSEK (30,5). Investeringar under perioden uppgick till 25,4 MSEK (17,1), ökningen är främst ett resultat av förvärv av dotterbolag.

Ställda panter och eventuella förpliktelser

Ställda panter uppgår till 5 697 TSEK (106) och eventalförpliktelser uppgår till 0 (0) under perioden.

IGE:s aktie

IGE:s aktie är primärnoterad på Oslo Börs i Norge och sekundärnoterad på NGM Equity Börsen i Stockholm. Aktiens kortnamn är IGE.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Kommande rapporttillfällen och årsstämma:

Ordinarie bolagsstämma:	6 maj 2009
Kvartal 1 2009:	7 maj 2009
Kvartal 2 samt 6 mån, jan – juni 2009:	27 augusti 2009
Kvartal 3 samt 9 mån jan – sept 2009:	26 november 2009
Kvartal 4 och bokslut 2009:	25 februari 2010

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 20 februari 2009.



Tomas Fellbom
Verkställande Direktör
International Gold Exploration IGE AB (publ)

Resultaträkning – koncern

(TSEK)	Kv 4 2008	Kv 4 2007	2008	2007
Övriga intäkter	26 185	-	49 916	-
Förändring av varulager	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-6 885	-10 026	-31 883	-31 824
Personalkostnader	-8 590	-7 426	-28 225	-22 887
Av- och nedskrivningar	-36 170	-296	-39 608	-11 312
Rörelseresultat	-25 460	-17 748	-49 800	-66 023
Finansiella intäkter	956	3 224	8 249	6 782
Finansiella kostnader	-6 446	-2 970	-15 236	-3 288
Summa finansiella poster	-5 490	254	-6 987	3 494
Resultat efter finansiella poster	-30 950	-17 494	-56 787	-62 529
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Årets resultat	-30 950	-17 494	-56 787	-62 529
Årets resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-21 433	-16 680	-46 351	-61 715
Minoritetsintresse	-9 517	-814	-10 436	-814
Årets resultat	-30 950	-17 494	-56 787	-62 529
Resultat per aktie före utspädning	-0,08	-0,05	-0,16	-0,18
Resultat per aktie efter utspädning	-0,08	-0,05	-0,16	-0,18

Resultat per aktie är hänförligt moderbolagets aktieägare.

Balansräkning – koncern

(TSEK)	2008	2007
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Mineralintressen	112 938	85 624
Maskiner och inventarier	52 933	6 274
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Aktier och andelar i intressebolag	25 731	-
Fordringar på intressebolag	3 090	-
Långfristiga fordringar	43 695	27 000
Summa anläggningstillgångar	238 387	118 898
Omsättningstillgångar		
Lager och pågående arbeten	-	16
Kundfordringar	196	871
Övriga fordringar	4 965	3 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 374	2 313
Kortfristiga placeringar	-	9 807
Likvida medel	39 639	127 827
Summa omsättningstillgångar	49 174	144 801
SUMMA TILLGÅNGAR	287 561	263 699
Eget kapital		
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Aktiekapital	19 600	17 050
Ej registrerat aktiekapital	1 308	-
Övrigt tillskjutet kapital	348 277	268 102
Reserver	-5 954	2 548
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-119 507	-75 685
	243 724	212 015
Minoritetsintresse	0	32 884
Summa eget kapital	243 724	244 899
Långfristiga skulder		
Konvertibelskuld	5 500	-
Långfristiga räntebärande skulder	19 429	-
Summa långfristiga skulder	24 929	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 391	10 772
Övriga skulder	1 372	2 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 145	5 880
Summa kortfristiga skulder	18 908	18 800
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	287 561	263 699
STÄLLDA PANTER	5 697	106

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)		Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare					
	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt	Minoritets- intresse	Totalt eget Kapital
2007							
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	268 102	2 118	-69 162	218 108	-	218 108
Förvärv						700	700
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			430		430	-	430
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital			430		430	700	1 130
Resultat perioden				-61 715	-61 715	-814	-62 529
Summa intäkter och kostnader 2007			430	-61 715	-61 285	-114	-61 399
Transaktioner med ägare:							
Nyemission i dotterbolag*				55 192	55 192	32 998	88 190
Utgående balans per 31 december 2007	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
2008							
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	268 102	2 548	-75 685	212 015	32 884	244 899
Avyttring av dotterbolag till minoriteten						348	348
Förvärv av minoritet				2 529	2 529	-22 796	-20 267
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet			-8 502		-8 502		-8 502
Utställda köpoptioner		390			390		390
Summa intäkter och kostnader för räkenskapsåret som redovisats direkt mot eget kapital		390	-8 502		-8 112	-22 448	-30 560
Årets resultat				-46 351	-46 351	-10 436	-56 787
Summa intäkter och kostnader 2008		390	-8 502	-43 822	-51 934	-32 884	-84 818
Transaktioner med ägare:							
Ej registrerad nyemission	1 308	17 345			18 653		18 653
Nyemission	2 550	62 440			64 990		64 990
Utgående balans per 31 december 2008	20 908	348 277	-5 954	-119 507	243 724	0	243 724

* Moderbolaget deltog ej i nyemissionen

Antalet aktier uppgår till 418 161 828 stycken per 2008-12-31 (inklusive pågående registrering av aktier relaterade till förvärvet av IGE Nordic).

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK)	2008	2007
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-56 787	-62 529
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet*	-15 928	11 617
Betalda inkomstskatter	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-72 715	-50 912
Förändring i rörelsekapitalet		
Ökning(-)/minskning(+) varulager	16	-
Ökning(-)/minskning(+) fordringar	-4 874	-8 182
Ökning(+)/minskning(-) av skulder	-363	15 677
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-77 936	-43 417
Investeringsverksamhet		
Förvärv av dotterbolag	-1 617	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-46 842	-31 677
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-40 902	-5 276
Förvärv av intresseföretag	-2 575	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-10 812	-18 151
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	6 078	-
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-96 670	-55 104
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	65 380	89 764
Upptagna lån	20 800	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	86 180	89 764
Minskning/ökning av likvida medel	-88 426	-8 757
Likvida medel vid årets början	127 827	136 674
Valutakurs differenser i likvida medel	238	-90
Likvida medel vid periodens slut	39 639	127 827
*Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Av- och nedskrivning av materiella tillgångar	2 024	761
Av- och nedskrivning av immateriella tillgångar	37 583	10 551
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	5 010	299
Resultat från försäljning av immateriell tillgång	-16 228	-
Realisationsförlust	299	-
Andel i intressebolag	-14 884	-
Valutakursvinster	-29 732	-
Valutakursförlust	-	6
Totalt	-15 928	11 617

Resultaträkning – moderbolaget

(TSEK)	Kv 4 2008	Kv 4 2007	2008	2007
Intäkter	-	-		-
Övriga externa kostnader	-3 847	-4 331	-9 137	-11 696
Personalkostnader	-2 196	-1 999	-7 517	-12 970
Av- och nedskrivningar	-33	-217	-131	-4 369
Rörelseresultat	-6 076	-6 547	-16 785	-29 035
Finansiella intäkter	190	2 271	2 849	5 405
Finansiella kostnader	-8 794	-2 733	-12 907	-9 719
Summa finansiella poster	-8 604	-462	-10 058	-4 314
Resultat efter finansiella poster	-14 680	-7 009	-26 843	-33 349
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-14 680	-7 009	-26 843	-33 349

Balansräkning – moderbolaget

(TSEK)	2008	2007
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och inventarier	236	342
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Aktier i dotterbolag	90 474	70 554
Fordringar på koncernföretag	190 234	91 583
Fordringar på intressebolag	5 447	-
Summa anläggningstillgångar	286 391	162 479
Omsättningstillgångar		
Övriga fordringar	781	751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	314	385
Kortfristiga placeringar	-	9 807
Likvida medel	5 227	30 488
Summa omsättningstillgångar	6 322	41 431
SUMMA TILLGÅNGAR	292 713	203 910
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	19 600	17 050
Ej registrerat aktiekapital	1 308	-
Reservfond	111 345	111 345
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>132 253</i>	<i>128 395</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	212 891	132 716
Balanserat resultat inklusive perioden resultat	-95 547	-68 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>117 344</i>	<i>64 014</i>
Summa eget kapital	249 597	192 409
Långfristiga skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	19 429	-
Konvertibelt lån	5 500	-
Skulder till koncernföretag	10 000	-
Summa långfristiga skulder	34 929	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 749	6 999
Övriga skulder	95	1 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 343	2 741
Summa kortfristiga skulder	8 187	11 501
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	292 713	203 910
STÄLLDA PANTER	5 500	-

Förändringar i moderbolagets egna kapital

(TSEK)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktie- kapital	Reservfond	Överkurs fond	Balanserade vinstmedel och årets resultat	Totalt eget Kapital
2007					
Ingående balans per 1 januari 2007	17 050	111 345	132 716	-35 355	225 758
Resultat för perioden				-33 349	-33 349
Summa intäkter och kostnader perioden				-33 349	-33 349
Utgående balans per 31 dec 2007	17 050	111 345	132 716	-68 704	192 409
2008					
Ingående balans per 1 januari 2008	17 050	111 345	132 716	-68 704	192 409
Betalning köpoptioner			390		390
Periodens resultat				-26 843	-26 843
Summa intäkter och kostnader 2008			390	-95 547	-95 157
Ej registrerad nyemission	1 308		17 345		18 653
Nyemission	2 550		62 440		64 990
Utgående balans 31 dec 2008	20 908	111 345	212 891	-95 547	249 597

Valutakurser

2008-12-31	Balansdagskurs	Genomsnittskurs
1 NOK motsvarar i SEK	1,10	1,17
1 KES motsvarar i SEK	0,11	0,10
1 USD motsvarar i SEK	7,77	6,59
1 Euro motsvarar i SEK	10,99	9,63
1 BIF motsvarar i SEK	0,0065	0,0057

2007-12-31		
1 NOK motsvarar i SEK	1,19	1,16
1 KES motsvarar i SEK	0,10	0,10
1 USD motsvarar i SEK	6,40	6,76
1 Euro motsvarar i SEK	9,44	9,25
1 BIF motsvarar i SEK	0,0058	0,0065

Källa: www.oanda.com

Följande valutakurser har använts i samband med upprättandet av delårsrapporten:

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Nyckeltal och aktiedata

		2008	2007	2006	2005	2004
Aktier vid periodens ingång	Antal	341 000 000	341 000 000	311 000 000	198 200 000	193 200 000
Nyemission (antal nya aktier)	Antal	77 161 828	-	30 000 000	112 800 000	5 000 000
Aktier vid periodens utgång	Antal	418 161 828	341 000 000	341 000 000	311 000 000	198 200 000
Genomsnitt antal aktier	Antal	364 988 889	341 000 000	313 000 000	266 692 778	196 366 667
Rörelseresultat	TSEK	-49 800	-66 023	-29 393	-16 724	6 532
Resultat efter skatt	TSEK	-56 787	-62 529	-36 404	-23 207	6 253
Rörelseresultat per aktie	SEK	-0,136	-0,194	-0,094	-0,063	0,033
Resultat efter finansnetto per aktie	SEK	-0,156	-0,181	-0,116	-0,087	0,032
Resultat efter skatt per aktie	SEK	-0,156	-0,181	-0,116	-0,087	0,032
Eget Kapital per aktie före utspädning	SEK	0,668	0,718	0,640	0,393	0,392
Utdelning	TSEK	-	-	-	25 308	-
Börskurs vid periodens slut	SEK	0,65	2,34	5,05	2,17	0,4

Vid beräkning av resultat och kassaflöde per aktie har genomsnittligt antal aktier använts, medan vid beräkning av eget kapital har antalet utestående aktier använts.

Bolaget innehar inga egna aktier vid rapportperiodens utgång.

För nyckeltalsdefinitioner hänvisas till senaste årsredovisning för räkenskapsåret 2007.

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Denna bokslutskommuniké är även upprättad i enlighet med svensk redovisningsstandard RFR2. Samma redovisningsprinciper har tillämpats i denna delårsrapport som i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007, i vilken ytterligare upplysningar om tillämpade redovisningsprinciper inom koncernen redogörs för.

Koncernens delårsrapport för perioden januari-december 2008 har upprättats enligt gällande IFRS/IAS standarder som antagits av EG-kommissionen för tillämpning från och med den 1 januari 2005. Närmare beskrivning av redovisningsprinciper och hur övergången till IFRS påverkat koncernens räkenskaper finns i senaste årsredovisningen för räkenskapsåret 2007.

Risker och osäkerheter

IGE:s verksamheter är utsatta för vissa risker inklusive, men ej begränsade till, kreditrisker, valutarisker och risker relaterade till politik. För detaljerad information kring Bolagets risker se IGE:s årsredovisning för 2007 som återfinns på Bolagets hemsida: www.ige.se.

Segmentanalys*

2008						
(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Övriga intäkter	49 916	-	-	-	-	49 916
Nedskrivningar	-37 583	-	-	-	-	-37 583
Avskrivningar	-416	-633	-626	-349	-	-2 024
Rörelseresultat	-24 339	-5 278	-14 608	-5 575	-	-49 800
Resultat före skatt	-25 769	-5 299	-19 391	-6 328	-	-56 787
Anläggningstillgångar	60 806	11 689	149 868	2 765	13 259	238 387
Omsättningstillgångar	40 170	5 612	2 630	762	-	49 174
Långfristiga skulder	24 929	-	-	-	-	24 929
Kortfristiga skulder	16 139	1 069	1 406	294	-	18 908
Investeringar brutto	44 877	2 404	102 660	1 990	7 165	159 096
2007						
(TSEK)	Sverige	Kenya	Angola	Burundi	Norge	Totalt
Övriga intäkter	-	-	-	-	-	0
Nedskrivningar	-10 551	-	-	-	-	-10 551
Avskrivningar	-667	-94	-	-	-	-761
Rörelseresultat	-45 142	-4 108	-11 278	-5 495	-	-66 023
Resultat före skatt	-41 345	-4 276	-11 413	-5 495	-	-62 529
Anläggningstillgångar	53 928	9 918	47 834	1 124	6 094	118 898
Omsättningstillgångar	139 655	3 296	1 523	327	-	144 801
Kortfristiga skulder	18 153	647	-	-	-	18 800
Investeringar brutto	9 631	818	47 834	1 124	3 363	62 770

* Alla länder klassificeras som primära segment. Sekundära segment saknas.

Övriga intäkter

Övriga intäkter är hänförliga till försäljning av undersökningstillstånd inom dotterbolaget IGE Nordic AB samt valutakursvinster relaterade till koncernintern utlåning. IGE Nordics försäljning av undersökningstillstånd resulterade i en vinst om 16,25 MSEK vilken inte hade någon påverkan på koncernen likvida medel. Avseende kursvinsten är den ett resultat av att moderbolaget och dotterbolagen har fordran respektive skuld i olika valutor.

Emissioner under perioden

IGE har under perioden genomfört en kontant nyemission om 34 000 000 aktier (emissionen tillförde bolaget ca 58 MSEK före avdrag för emissionsrelaterade kostnader).

Konvertibelt lån

IGE beslutade att utge ett konvertibelt lån som inbringade ett totalt emissionsbelopp om 14 MSEK. Det konvertibla lånet utfärdades till följande villkor:

- Konvertibellånet löper till den 28 februari 2009
- Lånet löper med en fast ränta om 20 %, vilken skall beräknas årligen och betalas i samband med lånets återbetalning eller konvertering.
- Vid konvertering skall konverteringskursen per aktie vara det lägsta av antingen SEK 0,50 per aktie eller 75 % av genomsnittet av det volymviktade medeltalet av den kurs som betalats för bolagets aktier varje handelsdag under en period om fem handelsdagar efter begäran om konvertering. I enlighet med villkoren för konvertering kan konverteringskursen aldrig understiga SEK 0,42.

Vid utgången av året hade 8,5 MSEK konverterats till aktier, resulterande i att 17 miljoner nya aktier har emitterats. 5,5 MSEK kvarstår som skuld per den 31 december 2008. De 5,5 MSEK som kvarstod vid årsskiftet har konverterats efter utgången av rapportperioden (i mitten av februari 2009) resulterande i att ytterligare 11 miljoner aktier emitterades.

Andel av intressebolag

(TSEK) Bolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Kilimapesa Gold Ltd	50%	0,1	0,2	-
IGE Nordic AB:s (ägt av IGE till 99%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Norrskan Energy LTD (UK)	49%	24 500	14 217	-443
Nordic Iron Ore AB	32%	1 881	1 795	-187
IGE Burundi SA:s (ägt av IGE till 85%) intressebolag	Ägande	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Tanganickel SA	54%	-48	465	-714

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

Finansiella poster

Finansiella intäkter (TSEK)	Koncernen	
	2008-12-31	2007-12-31
Ersättning utfärdade köpoptioner	1 500	1 043
Värdering till verkligt värde MinMet Plc	64	2 576
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	283	75
Reavinst försäljning av aktieindexobligation	75	
Ränteintäkter	3 609	2 221
Valutakursvinster	2 718	867
Totala finansiella intäkter	8 249	6 782

Finansiella kostnader (TSEK)	Koncernen	
	2008-12-31	2007-12-31
Värdering till verkligt värde Minmet Plc	-5 074	-2 572
Värdering till verkligt värde av aktieindexobligation	-660	-378
Resultat från andel i intresseföretag	-987	-
Räntekostnader	-864	-11
Valutakursförlust	-7 651	-327
Totala finansiella kostnader	-15 236	-3 288

Värderingen till verkligt värde av kortfristiga placeringar är redovisade brutto.

Kortfristiga placeringar

(TSEK)	Koncernen	
	2008-12-31	2007-12-31
MinMet plc	-	5 010
UBS Jersey AIO LÅN 90 100223	-	1 575
CS AIO PLUS 16 090527	-	1 417
RBS Autopilot 5 - Plus Trygghet	-	1 805
Totala finansiella kortfristiga placeringar	0	9 807

Kortfristiga placeringar värderas till verkligt värde via resultaträkningen och definieras som börskursen per bokslutsdagen.

Förvärv av IGE Nordic AB

IGE tillkännagav, under det fjärde kvartalet 2008, avsikten att lämna ett frivilligt erbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i IGE Nordic AB (publ) (IGE Nordic). Förvärvet bestod av ett aktiebaserat erbjudande innebärande att aktieägarna i IGE Nordic erbjöds fyra IGE aktier i utbyte mot en aktie i IGE Nordic.

IGE ägde innan erbjudandet 20 000 000 aktier, vilket motsvarar 74,6% av de utestående aktierna i IGE Nordic AB. Erbjudandet omfattade totalt 6 816 042 aktier i IGE Nordic AB vilka ägdes av andra aktieägare än IGE. IGE Nordic knoppades av från IGE i slutet av december 2007 och blev i samband med detta noterat på Oslobörsens Axess lista. Anledningen till att man separerade de nordiska basmetalltillgångarna i en egen enhet från koncernens övriga Afrika-fokuserade verksamhet, var att skapa en logisk koncernstruktur och ett tydligare fokus på att utveckla projekten mot en kommersialisering.

IGE:s styrelse anser att IGE Nordic-aktiens svaga utveckling och likviditet inte har motsvarat ställda förväntningar. Då IGE äger en majoritet av aktierna i IGE Nordic gör bolaget bedömningen att IGE Nordic har

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008

bättre förutsättningar att utvecklas effektivt som en del av en större koncernstruktur oberoende av en egen börsnotering.

Vid utgången av 2008 hade IGE erhållit acceptans från ägare av IGE Nordic aktier motsvarande ca 98 % av de utestående aktierna, inklusive de 20 000 000 aktier vilka IGE ägde sedan tidigare. Efter utgången av rapportperioden har IGE erhållit ytterligare acceptanser om ca 1 %. Totalt har ca 99 % accepterat per utgången av januari 2009. IGE avser att förvärva de kvarstående ca 1 %:en under inledningen av 2009. Det totala antalet nyemitterade IGE aktier hänförligt till förvärvet av IGE Nordic AB uppgår till 26 161 828.

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder är hänförliga till ett lån utgivet av Svenska Handelsbanken AB avsett till inköp av maskiner från Volvo. Lånet är garanterat av Svenska Exportkredit Nämnden (EKN) och löper i 3 år.

Teckningsoptioner

Nedan följer en beskrivning av de utestående optionsprogrammen per utgången av 2008.

På en extra bolagsstämma som hölls den 13 juni 2007 togs beslut om ett optionsprogram enligt följande.

- Lösenpris: SEK 6,40
- Löptid: 31 december 2009

Till	Antal
Tomas Fellbom (betalt 0,50 SEK)	1 300 000
Fredric Bratt (betalt 0,50 SEK)	500 000
Lars Olof Nilsson (0,50 SEK)	750 000
Totalt	2 550 000

På den extra bolagsstämman som hölls den 28 maj 2008 togs beslut om ett nytt optionsprogram.

Den extra bolagsstämman beslutade att starta ett nytt optionsprogram om sammanlagt 12 000 000 nya teckningsoptioner med följande villkor:

- Lösenpris: SEK 2,68
- Löptid: 31 maj 2011

Ledning och befattningshavare tilldelades 8 miljoner av de 12 miljoner teckningsoptionerna ovan. De resterande 4 miljonerna tilldelades styrelsen för IGE.

Per utgången av juni 2008 var optionerna fördelade enligt tabellen nedan:

Innehavare	Antal
Tomas Fellbom	4 500 000
Thomas Carlsson	1 000 000
Lars Olof Nilsson	1 000 000
Carl Ameln	1 000 000
Industriutvikling AS	1 000 000
Ole Jörgen Fredriksen	1 000 000
Totalt	9 500 000

Innehavarna av optionerna har betalat marknadspris som fastställts genom Black & Scholes modell för optionsprissättning.

Köptioner

På en extra bolagsstämma den 28 maj 2008 beslutades att utfärda 525 000 köptioner som ger innehavaren rätten att köpa befintliga aktier i IGE Nordic AB från IGE:s innehav till ett pris om SEK 11,36. Innehavaren av köptionerna har rätten att utnyttja optionen under perioden 1 oktober 2011 till 31 december 2011.

Transaktioner med närstående

PA Resources AB är närstående genom att dess VD (Ulrik Jansson) tillika är styrelseledamot i IGE. PA Resources AB har under perioden fakturerat IGE 15 TSEK avseende administrativa tjänster samt hyra av förrådslokaler.